
ZARZĄDZENIE NR 349/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości  przeznaczonych do sprzedaży, 
stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz.U. z 2016 
r., poz. 446) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1774  ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz przeznaczonych do sprzedaży nieruchomości 
niezabudowanych,  położonych w obrębie wsi Rogóżka, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, 
wymienionych w załączniku  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o  którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 
Stroniu Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni i w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
www.bip.stronie.dolnyslask.pl oraz ogłoszeniu w gazecie Tygodniku Powiatowym „Euroregio  Glacensis”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 8D84A27D-D5AE-4E03-8461-101E06725AD0. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik do zarządzenia Nr 349/16 
                                                                                                                                                                                                  Burmistrza Stronia Śląskiego                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                 z dnia  9 sierpnia  2016 roku 

 
 

L.p. Położenie Nr działki 
pow. 
działki     
w m 2 

KW Nr Przeznaczenie 
nieruchomości i jej 

sposób 
zagospodarowania  

 

Opis nieruchomości 

 

Obciążenia 
 nieruchomości  

Wartość nieruchomości   
w PLN 

Forma 
sprzedaży 

1. 
 
 

Rogóżka  36 
1600 

 

SW1K/00
043441/5  

 
 

Teren dróg 
dojazdowych 
wewnętrznych 

symbol planu-KDW 

 
 
 
Niezabudowane nieruchomości 
gruntowe, w przeszłości stanowiły 
drogi dojazdowe do terenów rolnych 
i leśnych, obecnie są niewidoczne 
całkowicie w terenie, zarośnięte. 
Dojazd do działek poprzez 
miejscowość Konradów, drogą 
asfaltową, a następnie drogą 
gruntową utwardzoną materiałem 
kamiennym. Krótszy dojazd od 
Stronia Śląskiego trudniejszą drogą 
gruntową utwardzoną materiałem 
kamiennym. Sąsiedni teren nie jest 
wyposażony w żadne urządzenia 
infrastruktury technicznej. 
Sąsiedni grunt odłogowany, 
porośnięty trawą, chwastami i 
pojedynczymi drzewami. 
 

Nieruchomość 
jest wolna od 
długów i 
ciężarów 

48.000 
 

+ należny podatek 
VAT 

 

Bezprzetargowo w 
celu poprawy 

zagospodarowania 
nieruchomości 

przyległej  
2. Rogóżka 37 

1400  
SW1K/00
087618/7 

Teren dróg 
dojazdowych 

wewnętrznych  -
symbol planu-KDW, 
użytki rolne- symbol 

planu- RP 
 
  

Nieruchomość 
jest wolna od 
długów i 
ciężarów 

 

42.000 
 

+ należny podatek 
VAT 

 

Bezprzetargowo w 
celu poprawy 

zagospodarowania 
nieruchomości 

przyległej 

3. 
Rogóżka 

38 
1600  

SW1K/00
043441/5  

Teren dróg 
dojazdowych 

wewnętrznych  -
symbol planu-KDW, 
użytki rolne- symbol 

planu- RP 

Nieruchomość 
jest wolna od 
długów i 
ciężarów 

 

48.000 
 

+ należny podatek 
VAT  

Bezprzetargowo w 
celu poprawy 

zagospodarowania 
nieruchomości 

przyległej 

4.  
 

Rogóżka 39 
       1400  

SW1K/00
043441/5  

 

Teren dróg 
dojazdowych 

wewnętrznych  -
symbol planu-KDW, 
użytki rolne- symbol 

planu- RP 
 

Nieruchomość 
jest wolna od 
długów i 
ciężarów 

 

42.000 
 

+ należny podatek 
VAT 

Bezprzetargowo w 
celu poprawy 

zagospodarowania 
nieruchomości 

przyległej 

Id: 8D84A27D-D5AE-4E03-8461-101E06725AD0. Podpisany Strona 1



 

Ustala się termin złożenia wniosków do dnia  20 września  2016 roku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo  o nabyciu nieruchomości  na podstawie art. 
34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015 r , poz. 1774 ze zm.). 
 
 
 

5. Rogóżka 40 
       1100 

SW1K/00
087618/7  

 

Teren dróg 
dojazdowych 

wewnętrznych  -
symbol planu-KDW, 
użytki rolne- symbol 

planu- RP 
 

 Nieruchomość 
jest wolna od 
długów i 
ciężarów 
 

33.000 
 

+ należny podatek 
VAT 

Bezprzetargowo w 
celu poprawy 

zagospodarowania 
nieruchomości 

przyległej   
 

6. Rogóżka 43 
         400 

SW1K/00
087618/7  

 
Teren dróg 

dojazdowych 
wewnętrznych 

symbol planu-KDW 
 

Nieruchomość 
jest wolna od 
długów i 
ciężarów 

12.000 
 

+ należny podatek 
VAT  

  
Bezprzetargowo w 

celu poprawy 
zagospodarowania 

nieruchomości 
przyległej   

 

Id: 8D84A27D-D5AE-4E03-8461-101E06725AD0. Podpisany Strona 2




